第７号様式（第１３条関係）
年　　月　　日
中野区長　あて
	申請者
	住所

	氏名
	印

	電話

	（法人等にあっては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

特定緊急輸送道路沿道建築物耐震改修工事施工計画書

　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　号により助成の交付決定を受けた建築物について、中野区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱第１３条の規定に基づき、工事に着手するので、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

	１　建築物の概要
	名称
	：

	所在地
	（地名地番）
	：
	中野区

	（住居表示）
	：
	中野区

	規模
	：
	地上

	階 ・ 地下

	階 ・ 塔屋

	階

	構造
	：
	　　　　　　　　造　一部　　　　　　　　　造

	面積（小数点第２位まで）
	：
	延べ面積
	 ㎡
	敷地面積
	 ㎡

	２　事業内容
	工事期間
	：
	　　　年　　月　　日（着手）
	～
	　　　年　　月　　日（完了予定）

	契約年月日
	：
	　　　　　年　　　月　　　日

	契約金額
	：
	 円
	（耐震改修工事費
	円）

	改修内容の概要
	：

	３　事業期間
	　　　年　　　月　　　日
	～
	　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]（添付書類）